Elblag, 12.11.2020r.

Do wszystkich uczestnikow postepowania

dotyczy: Dzierzawa miejsc parkingowych wraz z wewnetrznymi drogami dojazdowymi i chodnikami

Wojewddzki Szpital Zespolony w Elblaggu informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Za wzgledu na brak bardziej szczegétowych zapiséw SIWZ prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza udziat
W niniejszym postepowaniu w formie: X

a. konsorcjum (tzn. wspding oferte dwu lub wiekszej liczby podmiotéw) lub
b. b. ztozenie oferty przez wykonawce polegajgcego na zasobach innego podmiotu?

Jest to o tyle uzasadnione, ze powaing czes$¢ zamdwienia stanowig roboty budowlane drogowe i z pewnoscig pojawi
sie potrzeba wspoétdziatania operatora parkingowego z podmiotem realizujgcym zawodowo prace budowlane.

Odpowiedz:
Przetarg prowadzony jest w trybie przepiséw Kodeksu Cywilnego, a nie Prawa Zaméwieri Publicznych, wobec czego:

Ad. a. dopuszczalne jest ztozenie oferty przez grupe podmiotéw z ustanowieniem petnomocnika do wystepowania
w postepowaniu, przy czym przynajmniej jeden z tych podmiotéw musi spetnia¢ warunki udziatu
W postepowaniu i podpisze umowe;

Ad. b. za wykonanie umowy odpowiedzialna bedzie strona ja podpisujaca i nie ma znaczenia kim sie do tego
postuzy z zastrzezeniem, ze podwykonawstwa nie mozna zleci¢ w zakresie zarzadzania i prowadzenia pfatnej
strefy parkingowej z wytgczeniem firm sprzatajacych i remontowych.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy pkt. VIl opisu przedmiotu zamoéwienia — warunki udziatu w postepowaniu:

Czy w zakresie ponizszych warunkéw udziatu w postepowaniu:

e wykazg, ze w ramach swojej dziatalnosci prowadzg aktualnie, przez okres nie krétszy niz trzy lata (liczac
od daty terminu zfozenia oferty) obstuge co najmniej jednego ptatnego parkingu catodobowego
(we wszystkie dni tygodnia) na minimum 500 miejsc parkingowych,

e wykazg, ze w ramach swojej dziatalnosci w okresie ostatnich 3 lat przeprowadzili inwestycje w postaci
budowy/przebudowy/modernizacji ptatnego systemu parkingowego na kwote nie nizszg niz 2.000.000,00 zt

e posiadaja udokumentowane mozliwosci finansowe zwigzane z realizacjg zakresu zawartej umowy na kwote
minimum 1,5 miliona ztotych. Powyzsze winno by¢ udokumentowane w postaci: bankowej promesy
kredytowej lub wyciggu z rachunku bankowego oferenta. Udokumentowanie winno by¢ nie starsze niz 30 dni
liczagc od daty terminu ztozenia oferty.

Wykonawca bedzie mégt okaza¢ sie zasobami z poziomu Grupy spétki nalezacej do tej samej grupy kapitatowej
co Wykonawca.

Odpowiedz:
Zwazywszy na tres¢ pytania Szpital postanowit wprowadzi¢ zmiany w warunkach udziatu w postepowaniu
dopuszczajgc tym samym szerszg grupe Oferentéw, poniewaz poszerzenie konkurencyjnoséci lezy w interesie
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publicznym, tj. zapisy pkt. VII opisu przedmiotu zaméwienia — warunki uczestnictwa w postepowaniu uzupetniono
0 nastepujgca tres¢, cyt.:

+UWAGA w odniesieniu do pkt. VIL tiret 3, 4 i 6 Opisu Przedmiotu Zamo6wienia:

W zakresie warunkow uczestnictwa w postepowaniu oznaczonych w tiret 3, 4 i 6 dopuszcza si¢ ztozenie oferty przez
podmiot bedacy spotka kapitatowa, co do ktérego wymogi te spetnia udziatowiec lub akcjonariusz posiadajgcy ponad
potowe udzialéw lub akcji w kapitale spdtki, co nalezy potwierdzi¢ danymi z Krajowego Rejestru Sagdowego oraz
udokumentowanym oswiadczeniem udzialowca lub akcjonariusza, ze spelnienia te warunki i udostgpnia swoje
doswiadczenie oraz mozliwosci finansowe spétce sktadajacej oferte w niniejszym przetargu.”




